
Kupní smlouva 

Uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

Smluvní strany 

Dodavatel: 
HASPOL, spol. s r. o. 
U Pivovaru 22, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
Zastoupení: Ing. Vratislav Hrbáček, jednatel společnosti 
Tel: 568 620 466 Fax: 568 620 076 
IČO: 15530141 
DIČ: CZ15530141 
( dále jako "prodávající") 

Odběratel: 
Mateřská škola Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace 
Okružní 729/73 
591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO: 71001565 
( dále jako "kupující") 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je stanovení rámcových podmínek dodávání ovoce a zeleniny pro 
potřeby stravovacího provozu organizace Základní škola a Mateřská škola Žďár nad Sázavou. 

Práva a povinnosti prodávajícího 

1. Prodávající je povinen po převzetí objednávky dodat zboží kupujícímu. Přesný termín musí
být uveden na objednávce.
2. Prodávající je povinen předat kupujícímu spolu se zbožím doklady potřebné k převzetí a
užívání zboží.
3. Prodávající je povinen dodat zboží v dobrém stavu a kvalitě.

Práva a povinnosti kupujícího 

1. Kupující je povinen dodat telefonickou (písemnou) objednávku s přesným rozpisem zboží.
2. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu ve výši a v době určené objednávkou, případně
touto smlouvou.
3. Kupující je povinen zboží převzít a uložit ho (uskladnit) tak, aby nedošlo k jeho poškození.



Kupní cena 

1. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu stanovenou na základě jednotlivých
objednávek.
2. Kupní cena za jednotlivé dodávky je splatná na základě doručené faktury, vystavené
prodávajícím. Kupující zaplatí fakturovanou částku ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře - 14
dní.
3. Peněžitý závazek placený prostřednictvím banky je splněn připsáním placené částky na
účet prodávajícího.

Záruční doba 

1. Záruka na dané zboží je dle atestačních předpisů a norem.
2. Kupující je povinen ihned při přejímce zboží překontrolovat jeho kvalitu a množství.
3. V případě, že na zboží budou vady, které kupující včas oznámí prodávajícímu, je
prodávající povinen vady odstranit tím, že dodá náhradní zboží. Kupující je v tomto případě
povinen reklamovat dodávku vadného zboží do 24 hodin po jeho převzetí, pokud nemohl
zjistit vady zboží v době jeho dodání.

Závěrečná ustanovení 

1. Pokud v této smlouvě není ustanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu
smluvnímu stranami a vypovědět ji lze ve lhůtě 3 měsíců kteroukoli smluvní stranou, pokud
se nedohodnou jinak.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.

V Náměšti nad Oslavou dne 1. srpna 2016 

......
za kupujícího 




